МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КОНЫШЕВСКИЙДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

                  ____________________________________________________________

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел.(8-47156) 2-11-81

ПРИКАЗ

№  29  от 27 февраля 2016 года
Об итогах районного массового мероприятия

 «Фото - видеоконкурс «Патриот Отечества»

среди обучающихся образовательных учреждений

Конышевского района

Районное  массовое мероприятие «Фото – видеоконкурс «Патриот Отечества»

среди обучающихся образовательных учреждений Конышевского района

проводился в соответствии  с планом работы управления образования

Администрации Конышевского района и МКУ ДО «Конышевский Дом детского

творчества» на 2016 год.

В районном массовом мероприятия «Фото - видеоконкурс «Патриот Отечества»

приняли участие 6 школ: МКОУ «Машкинская ООШ», МКОУ «Васильевская

СОШ», МКОУ «Ширковсая ООШ», МКОУ «Глазовская СОШ», МКОУ

«Кашарская СОШ », МКОУ «Конышевская СОШ».

Не все фотоработы,  присланные на Конкурс, соответствовали заявленным

требованиям. Некоторые работы соответствовали только номинациям Конкурса, но

в них не прослеживалась тематика.  На Конкурс были представлены фотоработы в

пяти номинациях: «Серия», «Жанровая фотография», «Эксперимент»,  «Пейзаж»,

«Портрет». Видео работы на Конкурс присланы не были.

Рассмотрев итоги конкурса и протоколы жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Распределить места следующим образом:

Номинация «Пейзаж»

1 место:

- «Зимний закат»

Чатоян Максим Шкримович,  8 лет

МКОУ «Машкинская ООШ»

Руководитель: Копылова Ирина Васильевна

- «Родные просторы»

Слоян Алик Малхазович, 11 лет

МКОУ «Машкинская ООШ»

Руководитель: Безбородкова  Светлана Александровна

2 место:

-«Зимняя красавица»

Мирзоян Карина Пайлаковна, 10 лет

МКОУ «Машкинская ООШ»

Руководитель: Копылова Ирина Васильевна

-«Дары леса»

Слоян Алик Малхазович, 11 лет

МКОУ «Машкинская ООШ»

Руководитель: Безбородкова  Светлана Александровна

-«Полевые цветы»

Слоян Алик Малхазович, 11 лет

МКОУ «Машкинская ООШ»

Руководитель: Безбородкова  Светлана Александровна

3 место:

-«Зимний пруд»

Казюлькин Сергей Викторович, 10 лет

МКОУ «Ширковская ООШ»

Руководитель: Мяснянкина Людмила Ивановна

-«Летний вечер»

Москвина Кристина Сергеевна, 14 лет

МКОУ «Глазовская СОШ»

Руководитель: Бушина Любовь Сергеевна

-«Любимый уголок природы»

Слоян Феликс Малхазович, 10 лет

МКОУ «Машкинская ООШ»

Руководитель: Безбородкова Светлана Александровна

Номинация «Эксперимент»

 1 место:

-«Осенний парк»

Литвинова Дарья Игоревна, 14 лет

МКОУ «Машкинская ООШ»

Руководитель: Ширлина Елена Викторовна

2 и 3 место не присуждать!

Номинация: «Серия»

1 место:

-«Это мой мир, как он красив и светел!»

Дорохова Виктория Александровна

МКОУ «Васильевская СОШ»

Руководитель: Росихина Оксана Владимировна

 2 место:

- «Морской закат»

Морозов Владислав Александрович, 12 лет

МКОУ «Ширковская ООШ»

Руководитель: Калинин Сергей Валерьевич

-«Цветочное ассорти»

Бадоян Марина, 12 лет

МКОУ «Машкинская ООШ»

Руководитель: Демина Надежда Александровна

Номинация: «Жанровая фотография»

1 место:

- «Они о Вас заботятся и помнят»

Митрошенко Любовь Николаевна, 15 лет

МКОУ «Кашарская СОШ»

Руководитель: Кукина Светлана Ивановна

2 место:

-«С юбилеем»

Митрошенко Любовь Николаевна, 15 лет

МКОУ «Кашарская СОШ»

Руководитель: Кукина Светлана Ивановна

- «За все мы Вас, благодарим!»

Михаленчик Татьяна Анатольевна, 14 лет

МКОУ «Кашарская СОШ»

Руководитель: Кукина Светлана Ивановна

3 место не присуждать!

2. Объявить благодарность за хорошую подготовку и активное участие в районном

массовом мероприятии «Фото - видеоконкурс «Патриот Отечества» среди

обучающихся образовательных учреждений района руководителям:

-Кукиной Светлане Ивановне – МКОУ « Кашарская СОШ»;

-Копыловой Ирине Васильевне, Безбородковой Светлане Александровне,

Ширлиной Елене Викторовне, Деминой Надежде Александровне – МКОУ

«Машкинская ООШ»;

- Мяснянкиной Людмиле Ивановне,Калинину Сергею Валерьевичу – МКОУ

«Ширковская ООШ»;

-Росихиной Оксане Владимировне - МКОУ «Васильевская СОШ»;

-Бушиной Любови Сергеевне - МКОУ «Глазовская СОШ».

3.Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов

общеобразовательных школ района.

Директор Дома

детского творчества                                                       О.А. Киреева